Lesdites prestations pourront être réalisées en coopération avec tout autre prestataire que la Société 
décidera de s’adjoindre pour la réalisation du projet de cession ou d’adossement de la branche d’activité 
IIOT. 

L’honoraire pour le Contrat d’Assistance n°1 est forfaitairement fixé à la somme de soixante-cinq mille euros 
hors taxes (65 000 EUR HT), facturable et payable comme suit : 

Facturation : 

-          80% le 31 décembre 2019 ; 

-          Le solde de 20% le 28 février 2020. 

Règlement : le 28 février 2020. 

Capital Export 

•          Contrat d’Assistance n°2 

Administrateur

[...]

Lesdites prestations pourront être réalisées en coopération avec tout autre prestataire que la Société 
décidera de s’adjoindre pour la réalisation du projet de cession ou d’adossement de la branche d’activité 
IIOT. 

L’honoraire pour le Contrat d’Assistance n°2 est forfaitairement fixé à la somme de soixante-cinq mille euros 
hors taxes (65 000 EUR HT), facturable et payable comme suit : 

Facturation : 

- 80% le 31 décembre 2019 ; 

- Le solde de 20% le 28 février 2020. 

Règlement : le 28 février 2020. 

Tempo CAP 
 et                
Capital Export 

•          Avenant n°2 et 3 à la convention d’avance en compte courant du 17 janvier 2019